
 
 

Ihre Ansprechpartner bei der Feuerwehr Astheim 
 

 
Funktion Name E-Mail 

Wehrführer Julian Galm Julian.Galm@feuerwehr-trebur.de 
stellv. Wehrführer Christian Bender Christian.Bender@feuerwehr-trebur.de 

1. Vorsitzender Volker Pelz Volker.Pelz@feuerwehr-trebur.de 
stellv. Vorsitzender Marin de Pablo Marin.de.Pablo@feuerwehr-trebur.de 

Kassenwart Uwe Wilhelm Uwe.Wilhelm@feuerwehr-trebur.de 
Gerätewart Marcus Frank Marcus.Frank@feuerwehr-trebur.de 

Schriftführer Tim Volkmann Tim.Volkmann@feuerwehr-trebur.de 
Pressewart Simon Baumgärtner Simon.Baumgaertner@feuerwehr-trebur.de 
Jugendwart Florian Lang Florian.Lang@feuerwehr-trebur.de 

Vergnügungsausschuss Jan Volkmann Jan.Volkmann@feuerwehr-trebur.de 
 

Anschrift Gerätehaus 
Alt – Astheim 45, 65468 Trebur 

Tel. 06147/7877 
Fax 06147/202887 

 
Für alle, die Interesse haben bei uns mitzumachen: 

 
Die Übungsstunde der Einsatzabteilung der FFW ist jeden Montag um 20.00 Uhr 

 
Alle Interessenten sind herzlich dazu eingeladen, auch um nur mal reinzuschnuppern oder sich wertvolle Brandschutztipps zu holen! 

 
 

Für alle Jungs und Mädchen 
 

Die Jugendwehr trifft sich immer, Mittwochs um 17.00 Uhr 
 

Wenn ihr Lust habt, schaut einfach mal vorbei. Die Jugendwarte und die anderen Mitglieder freuen Sich über jeden Zuwachs. 


